ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2018 г.                                                                                     № 8/87

г. Ставрополь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20 с правом решающего голоса

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20, в связи с освобождением от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательно участка № 20 с правом решающего голоса Гриценко Татьяны Васильевны до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя от 10.02.2018 № 8/86, в соответствии со статьями 20, 22, 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ленинского  района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20 с правом решающего голоса Андрееву Элину Владимировну, 1984 года рождения, образование высшее, заведующую муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 11 «Журавушка» города Ставрополя, опыт работы в избирательных комиссиях имеется, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии общественной организацией – Совет женщин Ленинского района города Ставрополя.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 20.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова